

Danish Cricket ApS

c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3.sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 49 09 69
Company reg. no. 36 49 09 69

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2016.

Saket Modi
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|---|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| <i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
Selskabsoplysninger

Company data

| | |
|---|---|
| Selskabet <i>The company</i> | Danish Cricket ApS c/o One Revision Roskildevej 37A, 3.sal 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 36 49 09 69 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 1. januar 2015 <i>Established: 1 January 2015</i> |
| | Hjemsted: Frederiksberg <i>Domicile:</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Saket Modi |
| Revisor <i>Auditors</i> | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | Essel Corporation Maritius Ltd. |

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at udbrede viden om cricket i Danmark.

The company purpose is to spread knowledge about cricket throughout Denmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -16.250. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.675. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The gross loss for the year is DKK -16.200. The results from ordinary activities after tax are DKK -12.675. The management consider the results expected.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|
| Bruttotab <i>Gross loss</i> | -16.250 |
| Resultat før skat <i>Results before tax</i> | -16.250 |
| 1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | <u>3.575</u> |
| Årets resultat <i>Results for the year</i> | <u>-12.675</u> |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i> | |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i> | <u>-12.675</u> |
| Disponeret i alt <i>Distribution in total</i> | <u>-12.675</u> |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>2015</u> |
|--|---------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | |
| Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i> | <u>3.575</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i> | <u>3.575</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash funds</i> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i> | <u>53.575</u> |
| Aktiver i alt <i>Assets in total</i> | <u>53.575</u> |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | |
| 2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 50.000 |
| 3 Overført resultat <i>Results brought forward</i> | -12.675 |
| Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | <u>37.325</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | |
| Anden gæld <i>Other debts</i> | 16.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | 16.250 |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | <u>16.250</u> |
| Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | <u>53.575</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | |
| Skat af årets resultat | |
| <i>Tax on this years results</i> | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | |
| <i>This years regulation on deferred tax</i> | <u>-3.575</u> |
| | <u>-3.575</u> |
| | |
| 2. Virksomhedskapital | |
| <i>Contributed capital</i> | |
| Virksomhedskapital primo | |
| <i>Contributed capital opening balance</i> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| | |
| 3. Overført resultat | |
| <i>Results brought forward</i> | |
| Årets overførte overskud eller underskud | |
| <i>This years results brought forward</i> | <u>-12.675</u> |
| | <u>-12.675</u> |